
Moravský odbor Klubu českých turistů Fénix Brno-Medlánky 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

Vás zve k víkendové turistické akci 
 

Toulky v Pošumaví 
 

Pořadatel a průvodce: Ing. Martin Marek, odbor KČT Fénix Brno-Medlánky 
    

- mob.: 720 652 999 
- e-mail: martinmarek@centrum.cz 
- www: kctfenix.ic.cz 

 
Místo konání: Běšiny u Klatov 
 
Termín konání: 27.9. – 2.10. 2022     

- nástup na akci v úterý 27.9.2022 od 15 hod 
- konec akce v neděli 2.10.2022 do 10 hod 

 
Ubytování: Eurokemp Běšiny 
 

- 20 zděných chatek s kompletním příslušenstvím 
- v chatě je obývací pokoj (1 lůžko, 1 rozkládací gauč, konferenční 

stolek, krbová kamna) s plně vybaveným kuchyňským koutem 
(jídelní stůl a 4 židle, chladnička, el. vařič, rychlovarná konvice, 
nádobí), oddělená ložnice se 2 lůžky (chaty č.1 - č.10) a oddělená 
ložnice s 1 palandou (chaty č.11 - č.20), koupelna (sprchový kout, 
umyvadlo, zrcadlo) a oddělená toaleta 

- k dispozici připojení na internet (wi-fi) 
- v areálu restaurace, tenisové kurty, minigolf 
- možnost parkování u chatek 

 
Kapacita akce:  35-40 účastníků + pořadatelé 
 
Účastnický poplatek: 2100 Kč 
 

- v ceně je zahrnuto ubytování vč. ložního prádla 
- poplatek obecnímu úřadu z lůžka a rekreace 
- propozice, odznak, pamětní list a razítko 
- poplatek zasílejte převodem na účet: 197990721/0300,  

                   ve zprávě pro příjemce vždy uvádějte Vaše JMÉNO a PŘÍJMENÍ 
 
Přihlášky na akci:  

- závazné přihlášky spolu s naskenovaným potvrzením 
o platbě zasílejte elektronicky na výše uvedenou e-mailovou 
adresu pořadatele a to nejpozději do 31. května 2022 

     

Doporučená výbava: výstroj pro pěší turistiku v horách (pevná obuv, prodyšné       
    vrstvené oblečení, trekové hole, pláštěnka, mobilní telefon, …) 
 
Doporučená mapa: KČT 1:50 000 č. 64 (Šumava – Železnorudsko) 
 

Stravování:   
- restaurace s kapacitou 50 míst se nachází přímo v areálu  
- v obci Běšiny prodejna potravin COOP a pivnice 

 
Dostupnost ubytování:  

- vlakem do žel. stanice Běšiny, vzdálenost 2 km 
- busem Běšiny, náves, vzdálenost 850 m 

Trasy výletů: o délce 15, 25, 35 km za poznáváním zajímavých míst Pošumaví (Klatovsko,    
Sušicko), které jsou určeny pro všechny turisty bez rozdílu věku 

 

Storno:  
- do 31.5. 2022 se vrací 100 % účastnického poplatku 
- do 31.7. 2022 dle podmínek majitele eurokempu 
- od 1.8. 2022 není již storno možné, vrací se jen polatek 350 Kč  

za suvenýry a administrativu, lze samozřejmě vyslat náhradníka 
 
V případě malého počtu účastníků či jiných nepředvídatelných problémech se akce nekoná. 
Peníze Vám budou vráceny v plné výši zpět. 
 
O zaplacení účastnického poplatku budete informování elektronicky e-mailem či pomocí SMS na 
základě vyplněné přihlášky. Podrobné propozice s mapkami a popisy výletů budou k dispozici od 
srpna 2022. V případě potřeby či změn budou akt. informace vždy také zasílány do vašich e-
mailových schránek, taktéž budou zveřejněny na web. stránkách www.kctfenix.ic.cz. 
 
Pokud se budete chtít kdykoliv na cokoliv zeptat, určitě volejte pořadatele. 
 

S pozdravem Zdrávi došli!     

         Ing. Martin Marek 


